ዘመኑ የሰላም ማንነታችንን የምናስከብርበትና ዲሞክራሲያዊት የሆነች ድንቅ ሃገራችን ኢትዮጵያ የምናይበት መንገድ የምንጠርግበት ያድርግልን አሜን!!!

አርበኛ ታጋይ መንግስቱ ወልደስላሴ – የቀድሞው የግንቦት 7 የፖለቲካ መምሪያ ሃላፊና የስራ አስፈጻሚ ኮሚቴ አባል ከኤርትራ ተመልሶ አገሩ ከገባ በኋል መስከረም 1 2011 ዓም ወይም Sept 11 2018 የተነሳው ፎቶ